

13 июля 2006 года N 47-РЗ

## **КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА**

### **ЗАКОН**

#### **О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ**

#### **В ЗАКОН КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ**

#### **"О КРАСНОЙ КНИГЕ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"**

Принят

Парламентом

Кабардино-Балкарской Республики

22 июня 2006 года

Внести в Закон Кабардино-Балкарской Республики от 8 мая 2003 года N 47-РЗ "О Красной книге Кабардино-Балкарской Республики" ("Кабардино-Балкарская правда", 2003, N 118 - 120) следующие изменения:

1. В статье 2:

1) в части 1 слова "Правительством Кабардино-Балкарской Республики и (или) территориальным органом специально уполномоченного федерального органа управления природными ресурсами по Кабардино-Балкарской Республике" заменить словами "уполномоченным органом исполнительной власти Кабардино-Балкарской Республики в сфере охраны окружающей среды";

2) в части 7 слова "районов и городов республиканского подчинения" заменить словами "муниципальных районов и городских округов".

2. В части 3 статьи 3 слова "Правительство Кабардино-Балкарской Республики и (или) территориальный орган специально уполномоченного федерального органа управления природными ресурсами по Кабардино-Балкарской Республике" заменить словами "уполномоченный орган исполнительной власти Кабардино-Балкарской Республики в сфере охраны окружающей среды".

3. В статье 5:

1) в части 1 слова "Правительство Кабардино-Балкарской Республики и (или) территориальный орган специально уполномоченного федерального органа управления природными ресурсами по Кабардино-Балкарской Республике осуществляют" заменить словами "Уполномоченный орган исполнительной власти Кабардино-Балкарской Республики в сфере охраны окружающей среды осуществляет";

2) в части 5 слова "Правительство Кабардино-Балкарской Республики" заменить словами "уполномоченный орган исполнительной власти Кабардино-Балкарской Республики в сфере охраны окружающей среды".

Президент

Кабардино-Балкарской Республики

А.КАНОКОВ

г. Нальчик, Дом Правительства

13 июля 2006 года

№ 47-РЗ